Ставропольский край, г.
Невинномысск, ул. Достоевского, д.11 ЛОТ 1
площадью 675,1 кв. м помещение свободного
назначения (торговое, общепит, оказание
услуг населению). Срок аренды- 60 месяцев.
Начальная (минимальная) цена аренды, с
учетом НДС, составляет: 202 530 (двести две
тысячи пятьсот тридцать) рублей 00 копейки

https://stavropol.move.ru/objects/926848282
4

ЖТК, ЖТК

79198815373
для заметок   

https://stavropol.move.ru/nevinnomysk/ulica_dostoevskogo/
https://stavropol.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

(с учетом НДС). Дата проведения аукциона: